
Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
1 Finale C1 Homme U23 5000m 03/03/2019

10:30

1 1 MARGOUTI HUGO
Ligne BateauPlace

1 1 MARGOUTI HUGO 31:54 (1)
CK SAINT ANTOINAIS   0 9,40km/h

2 Finale C1 Homme Minime 2 3000m 03/03/2019
10:30

1 2 ZAYNOUNE MOHAMED
Ligne BateauPlace

1 2 ZAYNOUNE MOHAMED 17:37 (1)
CK SAINT ANTOINAIS   0 10,21km/h

3 Finale C2 Homme Cadet 5000m 03/03/2019
10:30

1 3 THOMAS LÉO/TERREEHORST ROMAN
Ligne BateauPlace

1 3 THOMAS LÉO/TERREEHORST ROMAN 30:19 (1)
CK SP LIBOURNE   0 9,89km/h

4 Finale C1 Homme Junior 5000m 03/03/2019
10:30

1 5 LASSISTE MARTIN
Ligne BateauPlace

1 5 LASSISTE MARTIN 27:24 (1)
CK SP LIBOURNE   0 10,94km/h

2 4 THOMAS ANTOINE 27:25 (2)
CK SP LIBOURNE   1 10,94km/h

3 6 MILLON LUCAS 32:19 (3)
CK SAINT ANTOINAIS   4:55 9,28km/h

5 Finale C1 Homme Sénior 5000m 03/03/2019
10:30

<<<< 7 BOULARDOT REMI
Ligne BateauPlace

<<<< 7 BOULARDOT REMI 99:99:99 <<<<<<
V B D SAINT JEAN DE LOSNE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

6 Finale C1 Homme Vétéran 5 5000m 03/03/2019
10:30

1 8 DAUCHEZ DESIRE
Ligne BateauPlace

1 8 DAUCHEZ DESIRE 27:58 (1)
CC ROUSSILLONNAIS   0 10,72km/h

7 Finale K1 Homme Poussin 3000m 03/03/2019
10:35

1 9 MARTIN AXEL
Ligne BateauPlace

1 9 MARTIN AXEL 15:49 (1)
THOUARS CK   0 11,38km/h

8 Finale K1 Homme Minime 1 3000m 03/03/2019
10:35

1 11 NAVARRI AXEL
Ligne BateauPlace

1 11 MARTIN NOE 13:10 (1)
THOUARS CK   0 13,67km/h

2 100 MISMETTI TOM 14:36 (2)
CK M J C MILLAU   Plaquette PB 1:26 12,32km/h

3 10 NAVARRI AXEL 17:01 (3)
BOMMES N CK   3:51 10,57km/h

9 Finale K1 Homme Minime 2 3000m 03/03/2019
10:35

1 13 BARBE ZACHARIE
Ligne BateauPlace

1 13 LAFFOREST THEO 12:49 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   0 14,04km/h

2 12 BARBE ZACHARIE 15:44 (2)
BOMMES N CK   2:55 11,44km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 1 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
10 Finale K1 Dame Minime 1 3000m 03/03/2019

10:35

1 14 FONMARTY MATISSA
Ligne BateauPlace

1 14 FROGER PAULINE 16:05 (1)
THOUARS CK   0 11,19km/h

2 16 FONMARTY MATISSA 17:38 (2)
BOMMES N CK   1:33 10,20km/h

<<<< 15 LEBRUN NOEMIE 99:99:99 <<<<<<
E S  BLANQUEFORTAISE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

11 Finale K1 Dame Minime 2 3000m 03/03/2019
10:35

1 22 SANTRAINE LYNA
Ligne BateauPlace

1 22 PRADALIER NOA 14:36 (1)
BOMMES N CK   0 12,32km/h

2 18 SANTRAINE LYNA 15:06 (2)
CC ROUSSILLONNAIS   30 11,92km/h

3 17 MOULEVRIER CLARA 15:26 (3)
THOUARS CK   50 11,66km/h

4 21 BARLOY CHARLIE 15:58 (4)
THOUARS CK   1:22 11,27km/h

5 25 MILLON JULIE 16:14 (5)
CK SAINT ANTOINAIS   1:38 11,08km/h

6 19 MITGERE VICTOIRE 16:36 (6)
CC ROUSSILLONNAIS   2:00 10,84km/h

7 20 LOPES JADE 16:48 (7)
BOMMES N CK   2:12 10,71km/h

8 99 BELLES  LEA 17:48 (8)
CK SAINT ANTOINAIS   3:12 10,11km/h

9 23 FERNANDEZ LOUISIANE 19:54 (9)
CK SAINT ANTOINAIS   5:18 9,04km/h

<<<< 24 DEMARCHE SARAH 99:99:99 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

12 Finale K1 Homme Junior 5000m 03/03/2019
10:40

1 33 MAZALEYRAT YOAN
Ligne BateauPlace

1 33 PIOT DAMIEN 22:37 (1)
CK SP LIBOURNE   0 13,26km/h

2 35 BONNINGUES ROMAIN 23:50 (2)
CK VILLENEUVE SUR LOT   1:13 12,58km/h

3 37 MAZALEYRAT YOAN 23:52 (3)
CC ROUSSILLONNAIS   1:15 12,56km/h

4 32 TAUXE PAUL 24:06 (4)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1:29 12,44km/h

5 30 SIBLOT ADRIAN 24:21 (5)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1:44 12,32km/h

6 29 HARTE MAXIME 24:28 (6)
U S  TONNEINS CK   1:51 12,26km/h

7 36 MARTIN HUGO 24:29 (7)
THOUARS CK   1:52 12,25km/h

8 28 GARRANDAUX LOIC 26:58 (8)
CK SP LIBOURNE   4:21 11,12km/h

9 34 GUEYDON THEAU 27:04 (9)
CK VILLENEUVE SUR LOT   4:27 11,08km/h

10 26 QUERCY REMY 28:39 (10)
MONTAUBAN NATURE K   6:02 10,47km/h

11 31 FOUILLADE ERWAN 30:18 (11)
E S  BLANQUEFORTAISE   7:41 9,90km/h

12 27 BENITAH ROBIN 30:38 (12)
CK SAINT ANTOINAIS   8:01 9,79km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 2 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
13 Finale K1 Homme Sénior 5000m 03/03/2019

10:40

1 38 CLIN REMI
Ligne BateauPlace

1 38 CLIN REMI 21:35 (1)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   0 13,89km/h

2 41 PIGEON ALAN 22:37 (2)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   1:02 13,26km/h

3 39 DUVAL FLORIAN 22:53 (3)
E S  BLANQUEFORTAISE   1:18 13,10km/h

4 43 FERRIERES JULIEN 23:32 (4)
MONTPELLIER EAUX VIVES   1:57 12,74km/h

5 42 LASSERRE JEROME 32:00 (5)
ALP GNP PERIGUEUX   10:25 9,37km/h

6 45 BONNEAU DORIAN 32:54 (6)
CK SAINT ANTOINAIS   Plaquette PB 11:19 9,11km/h

<<<< 44 VIEGA MANUEL 99:99:99 <<<<<<
MONTAUBAN NATURE K   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 40 LUCAS EDWIN 99:99:99 <<<<<<
CKCIR  ST GREGOIRE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

14 Finale K1 Homme U23 5000m 03/03/2019
10:40

1 49 MAQUART FRANCK
Ligne BateauPlace

1 49 CHARAYRON REMY 21:33 (1)
CCK LIMOUXIN   Plaquette PB 0 13,92km/h

2 52 KEMPF AXEL 21:34 (2)
CCK LIMOUXIN   1 13,91km/h

3 46 GUILLOU BASTIEN 21:37 (3)
A S E V  CKCONDE S/VIRE   4 13,87km/h

4 53 LESCORCE RAPHAEL 22:35 (4)
BOMMES N CK   1:02 13,28km/h

5 50 ISAMBERT YANNIS 22:43 (5)
CCK LIMOUXIN   1:10 13,20km/h

6 55 ALMANRIC ALBAN 22:50 (6)
CK SP LIBOURNE   1:17 13,13km/h

7 51 ANNAIX CLEMENT 24:04 (7)
CC NORMAND   2:31 12,46km/h

8 48 MAQUART FRANCK 25:01 (8)
E S  BLANQUEFORTAISE   Plaquette PB 3:28 11,99km/h

9 47 CAZALIS DIMITRI 25:11 (9)
MONTPELLIER EAUX VIVES   3:38 11,91km/h

10 54 BOULANGER LARROQUE REMY 25:13 (10)
E N B CK  BORDEAUX   3:40 11,89km/h

15 Finale K2 Homme Cadet 5000m 03/03/2019
10:45

1 57 METAIS ANTOINE/LUSSEAULT BASTIEN
Ligne BateauPlace

1 57 METAIS ANTOINE/LUSSEAULT BASTIEN 23:42 (1)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   0 12,65km/h

2 58 GIRAUD ERWAN/LEBRUN ESTEBAN 26:57 (2)
E S  BLANQUEFORTAISE   3:15 11,13km/h

3 59 LAUT EMILIEN/RAIMBOURG CLEMENT 27:07 (3)
CK SP LIBOURNE   3:25 11,06km/h

4 56 CHAMROUNE MARWAN/LAFFITE CLEMENT 27:56 (4)
CK SAINT ANTOINAIS   Plaquette PB 4:14 10,73km/h

16 Finale K1 Homme Paracanoe 5000m 03/03/2019
10:45

1 60 MAILLARD FABIEN
Ligne BateauPlace

1 60 MAILLARD FABIEN 28:10 (1)
AVIRON BAYONNAIS   0 10,65km/h

17 Finale K4 Homme Cadet 5000m 03/03/2019
10:45

1 61 BOUKPETI N/MORLET M/CASTEL T/AUDY P
Ligne BateauPlace

1 61 BOUKPETI N/MORLET M/CASTEL T/AUDY P 23:18 (1)
CK SP LIBOURNE   0 12,87km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 3 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
18 Finale K1 Homme Vétéran 1 5000m 03/03/2019

11:30

1 62 LEBLOND CYRIL
Ligne BateauPlace

1 62 TASTARD RONAN 21:39 (1)
CK SP LIBOURNE   0 13,85km/h

2 65 AUFFRET TANGUY 22:17 (2)
VENERQUE EAUX VIVES   38 13,46km/h

3 63 MOURASSE OLIVIER 22:36 (3)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   57 13,27km/h

4 68 POGET JEAN PAUL 22:46 (4)
U S  TONNEINS CK   1:07 13,17km/h

5 67 MARTINAT LAURENT 22:53 (5)
VENERQUE EAUX VIVES   1:14 13,10km/h

6 64 LEBLOND CYRIL 22:54 (6)
GALO PORT SAINTE FOY   1:15 13,10km/h

7 66 DAL LUDOVIC 30:30 (7)
E N B CK  BORDEAUX   8:51 9,83km/h

19 Finale K1 Homme Vétéran 2 5000m 03/03/2019
11:30

1 71 VASSAU GABRIEL
Ligne BateauPlace

1 71 BOUKPETI OLIVIER 21:37 (1)
CK SP LIBOURNE   0 13,87km/h

2 69 JOLIT ERIC 21:48 (2)
U S  TONNEINS CK   11 13,76km/h

3 70 GEEROMS QUENTIN 22:19 (3)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   42 13,44km/h

4 72 VASSAU GABRIEL 24:14 (4)
CK SP LIBOURNE   2:37 12,37km/h

20 Finale K1 Homme Vétéran 3 5000m 03/03/2019
11:30

1 75 MISMETTI FREDDY
Ligne BateauPlace

1 75 PRADALIER FABRICE 21:41 (1)
BOMMES N CK   0 13,83km/h

2 73 LEYMONERIE PIERRE 22:59 (2)
VENERQUE EAUX VIVES   1:18 13,05km/h

3 84 SANTRAINE BERTRAND 23:30 (3)
CC ROUSSILLONNAIS   1:49 12,76km/h

4 78 MISMETTI FREDDY 23:44 (4)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   2:03 12,64km/h

5 83 MEYNARD STEPHANE 23:45 (5)
U S  TONNEINS CK   2:04 12,63km/h

6 80 AUFFRET FABRICE 24:00 (6)
U S  TONNEINS CK   2:19 12,50km/h

7 85 MIKSYS VYTAUTAS 24:19 (7)
CC ROUSSILLONNAIS   Plaquette PB 2:38 12,33km/h

8 79 GAUTIER JEAN MARC 24:35 (8)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   2:54 12,20km/h

9 81 PERRIN MORTIER ALEXANDRE 24:59 (9)
CK SP LIBOURNE   3:18 12,00km/h

10 77 VALLET GUILLAUME 25:33 (10)
CK SP LIBOURNE   3:52 11,74km/h

11 82 MARTIN GUILLAUME 26:20 (11)
E N B CK  BORDEAUX   4:39 11,39km/h

12 76 FLETCHER GUILLAUME 27:37 (12)
U S F  CK LA FLECHE   5:56 10,86km/h

13 74 TARADE LIONEL 28:38 (13)
E N B CK  BORDEAUX   6:57 10,47km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 4 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
21 Finale K1 Homme Vétéran 4 5000m 03/03/2019

11:30

1 88 GOUSSAIRE OLIVIER
Ligne BateauPlace

1 88 GOUSSAIRE OLIVIER 23:24 (1)
CK SP LIBOURNE   0 12,82km/h

2 89 GUERIN ERIC 23:32 (2)
U S  TONNEINS CK   8 12,74km/h

3 87 HUGUET PATRICE 24:04 (3)
CK SP LIBOURNE   40 12,46km/h

4 86 MOREAU MICHEL 24:38 (4)
CK VILLENEUVE SUR LOT   1:14 12,17km/h

5 90 CLANET PASCAL 29:18 (5)
E N B CK  BORDEAUX   5:54 10,23km/h

22 Finale K1 Homme Vétéran 5 5000m 03/03/2019
11:30

1 91 DECENDIT ALAIN
Ligne BateauPlace

1 91 ROULLET JEANCLAUDE 23:52 (1)
CK SP LIBOURNE   0 12,56km/h

2 94 ALAPHILIPPE CLAUDE 24:15 (2)
CK SP LIBOURNE   23 12,37km/h

3 93 BERNEDE JEANMICHEL 25:09 (3)
U S  TONNEINS CK   1:17 11,92km/h

4 97 BOITEAUD ERIC 25:38 (4)
E N B CK  BORDEAUX   1:46 11,70km/h

5 96 FOURCAUD HENRI 25:56 (5)
E N B CK  BORDEAUX   2:04 11,56km/h

6 92 DECENDIT ALAIN 26:24 (6)
E N B CK  BORDEAUX   2:32 11,36km/h

7 95 BOST LILIAN 29:22 (7)
AVIRON ARCACHONNAIS   5:30 10,21km/h

23 Finale K1 Dame Vétéran 1 5000m 03/03/2019
11:35

<<<< 98 VEY ANNE SOLENE
Ligne BateauPlace

<<<< 98 VEY ANNE SOLENE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

24 Finale K1 Dame Vétéran 2 5000m 03/03/2019
11:35

1 101 MASSAUT VIRGINIE
Ligne BateauPlace

1 101 MASSAUT VIRGINIE 32:20 (1)
E N B CK  BORDEAUX   0 9,27km/h

<<<< 102 SARTRE STEPHANIE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

25 Finale K1 Dame Vétéran 3 5000m 03/03/2019
11:35

1 103 LETEURTRE ANNE
Ligne BateauPlace

1 103 LETEURTRE ANNE 28:00 (1)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   0 10,71km/h

2 105 DALENCON ALINE 33:08 (2)
CK SP LIBOURNE   5:08 9,05km/h

<<<< 104 HABRIOUX FABIENNE 99:99:99 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

26 Finale K1 Dame Vétéran 4 5000m 03/03/2019
11:35

1 106 DECENDIT DEBRAY SANDRINE
Ligne BateauPlace

1 106 DECENDIT DEBRAY SANDRINE 26:46 (1)
E N B CK  BORDEAUX   0 11,20km/h

2 107 PLANTE SANDRINE 26:48 (2)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   2 11,19km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 5 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
27 Finale K1 Dame Junior 5000m 03/03/2019

11:40

1 111 MAQUART ILONA
Ligne BateauPlace

1 111 GREHAN CECILE 25:48 (1)
FOYER LOISIRS MANSLOIS   0 11,62km/h

2 113 LARBOUILLAT BLANDINE 25:49 (2)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   1 11,62km/h

3 109 LECLERCQ OCEANE 27:26 (3)
CK SP LIBOURNE   1:38 10,93km/h

4 108 MAQUART ILONA 29:12 (4)
E S  BLANQUEFORTAISE   3:24 10,27km/h

5 112 MOLINIE LISA 29:14 (5)
CK VILLENEUVE SUR LOT   3:26 10,26km/h

6 114 SMITH EMILY 32:44 (6)
E N B CK  BORDEAUX   6:56 9,16km/h

7 110 PLISSON BALTHAZARD CHLOE 32:54 (7)
E N B CK  BORDEAUX   7:06 9,11km/h

<<<< 115 HUGUET MARIE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

28 Finale K1 Dame Sénior 5000m 03/03/2019
11:40

1 118 MECCA PAULINE
Ligne BateauPlace

1 118 BRENOT JULIETTE 29:41 (1)
PALAVAS LES FLOTS CK   0 10,10km/h

<<<< 117 BREN CLAIRE 99:99:99 <<<<<<
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

<<<< 116 MECCA PAULINE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

29 Finale K1 Dame U23 5000m 03/03/2019
11:40

1 119 MOREAU CORALIE
Ligne BateauPlace

1 119 MOREAU LUCILE 27:08 (1)
CK VILLENEUVE SUR LOT   0 11,05km/h

2 120 MOREAU CORALIE 27:18 (2)
U S  TONNEINS CK   10 10,98km/h

3 121 MOREAU JUSTINE 29:13 (3)
CK VILLENEUVE SUR LOT   2:05 10,26km/h

30 Finale C1 Dame Cadet 5000m 03/03/2019
11:45

1 122 MELOT LUCIE
Ligne BateauPlace

1 122 MELOT LUCIE 45:39 (1)
CK SP LIBOURNE   0 6,57km/h

31 Finale C1 Dame Junior 5000m 03/03/2019
11:45

<<<< 123 KIMBERLEY TATIANA
Ligne BateauPlace

<<<< 123 KIMBERLEY TATIANA 99:99:99 <<<<<<
A L  MARSAC SUR L'ISLE   Rayé hors co 99:99:99 0,00km/h

32 Finale C1 Dame Sénior 5000m 03/03/2019
11:45

1 124 KIMBERLEY NATALIA
Ligne BateauPlace

1 124 KIMBERLEY NATALIA 33:07 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   0 9,05km/h

33 Finale K2 Dame Junior 5000m 03/03/2019
13:00

1 125 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/SMITH EMILY
Ligne BateauPlace

1 125 PLISSON BALTHAZARD CHLOE/SMITH EMILY 30:29 (1)
E N B CK  BORDEAUX   0 9,84km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 6 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
34 Finale K2 Dame Cadet 5000m 03/03/2019

13:00

1 126 SAMSON PAULINE/GALICIA PAULINE
Ligne BateauPlace

1 126 SAMSON PAULINE/GALICIA PAULINE 28:40 (1)
ALP GNP PERIGUEUX   0 10,46km/h

35 Finale K2 Homme Junior 5000m 03/03/2019
13:00

1 128 SIBLOT ADRIAN/TAUXE PAUL
Ligne BateauPlace

1 128 SIBLOT ADRIAN/TAUXE PAUL 21:56 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   0 13,67km/h

2 127 PIOT DAMIEN/GARRANDAUX LOIC 24:46 (2)
CK SP LIBOURNE   2:50 12,11km/h

36 Finale K1 Homme Cadet 5000m 03/03/2019
13:00

1 136 LANDREAU NATHAN
Ligne BateauPlace

1 136 PHAM DANG MAXIME 24:55 (1)
VALLEE VONNE CK   0 12,04km/h

2 129 METAIS ANTOINE 24:56 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1 12,03km/h

3 144 BOUKPETI NATHANAEL 25:35 (3)
CK SP LIBOURNE   40 11,72km/h

4 135 GUILLAUMIN LEO 25:50 (4)
AIXE CK   55 11,61km/h

5 146 MORLET MARIN 25:51 (5)
CK SP LIBOURNE   56 11,60km/h

6 143 RIOTTE TOM 25:54 (6)
BOMMES N CK   59 11,58km/h

7 132 GIRAUD ERWAN 26:23 (7)
E S  BLANQUEFORTAISE   1:28 11,37km/h

8 130 LUSSEAULT BASTIEN 26:27 (8)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:32 11,34km/h

9 147 AUDY PIERRICK THIBAUT 26:49 (9)
CK SP LIBOURNE   1:54 11,18km/h

10 142 LEBRUN ESTEBAN 26:56 (10)
E S  BLANQUEFORTAISE   2:01 11,13km/h

11 137 MAILLARD ALEXANDRE 27:05 (11)
AVIRON BAYONNAIS   2:10 11,07km/h

12 145 SANSOU RAPHAEL 27:53 (12)
CK VILLENEUVE SUR LOT   2:58 10,75km/h

13 133 NEGRO ALEXIS 28:08 (13)
BOMMES N CK   3:13 10,66km/h

14 140 CASTEL THOMAS 28:37 (14)
CK SP LIBOURNE   3:42 10,48km/h

15 141 LANDREAU NATHAN 29:00 (15)
THOUARS CK   4:05 10,34km/h

16 138 LEFEBVRE MATHIS 29:39 (16)
MONTAUBAN NATURE K   4:44 10,11km/h

17 139 LAUT EMILIEN 29:52 (17)
CK SP LIBOURNE   4:57 10,04km/h

18 134 CHAMROUNE MARWAN 32:07 (18)
CK SAINT ANTOINAIS   7:12 9,34km/h

19 131 LAFFITE CLEMENT 32:22 (19)
CK SAINT ANTOINAIS   7:27 9,26km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 7 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
37 Finale K1 Dame Cadet 5000m 03/03/2019

13:00

1 151 GUY MAONY
Ligne BateauPlace

1 151 LACOSTE EMMA 25:49 (1)
CASTELNAUD EN PERIGORD KC   0 11,62km/h

2 153 BIENASSIS EMMA 27:39 (2)
CK VIVONNE LES PAGAYOUS   1:50 10,84km/h

3 155 LOUTANGOU LENDA 28:24 (3)
A S L  ST LAURENT BLANGY   ????? 2:35 10,56km/h

4 154 BENCHAIBI NAIMA 30:12 (4)
E S  BLANQUEFORTAISE   4:23 9,93km/h

5 150 NOIROT CLARENCE 32:45 (5)
BOMMES N CK   6:56 9,16km/h

6 149 MALINGE ZAURA 32:50 (6)
CHAUVIGNY VALDIVIENNE CK   7:01 9,13km/h

7 148 GUY MAONY 37:02 (7)
CK SAINT ANTOINAIS   11:13 8,10km/h

<<<< 152 SESMAT LOUISE 99:99:99 <<<<<<
CKC D' ANNECY   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

<<<< 156 CHARAYRON ROMANE 99:99:99 <<<<<<
CCK LIMOUXIN   Dispensé 99:99:99 0,00km/h

38 Finale C1 Homme Cadet 5000m 03/03/2019
13:05

1 160 KIMBERLEY MAXIM
Ligne BateauPlace

1 160 KIMBERLEY MAXIM 29:31 (1)
A L  MARSAC SUR L'ISLE   0 10,16km/h

2 158 DANIELLAMAZIERE NOE 29:48 (2)
ALP GNP PERIGUEUX   17 10,06km/h

3 159 THOMAS LÉO 29:54 (3)
CK SP LIBOURNE   23 10,03km/h

<<<< 157 TERREEHORST ROMAN 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Plaquette PB 99:99:99 0,00km/h

39 Finale C2 Homme Junior 5000m 03/03/2019
13:05

1 161 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN
Ligne BateauPlace

1 161 THOMAS ANTOINE/LASSISTE MARTIN 25:14 (1)
CK SP LIBOURNE   0 11,88km/h

40 Finale K4 Homme Vétéran  5000m 03/03/2019
13:45

1 162 CLANET P/TARADE L/DAL L/MARTIN G
Ligne BateauPlace

1 162 GOUSSAIRE O/ALAPHILIPPE C/TASTARD R/PERRIN MORTIER A 18:54 (1)
CK SP LIBOURNE   0 15,87km/h

2 164 VASSAU G/BOUKPETI O/HUGUET P/ROULLET J 18:55 (2)
CK SP LIBOURNE   1 15,85km/h

3 165 GUERIN E/BERNEDE J/AUFFRET F/MEYNARD S 22:19 (3)
U S  TONNEINS CK   3:25 13,44km/h

4 163 CLANET P/TARADE L/DAL L/MARTIN G 22:58 (4)
E N B CK  BORDEAUX   4:04 13,06km/h

41 Finale K2 Homme Sénior 5000m 03/03/2019
13:45

1 166 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY
Ligne BateauPlace

1 166 KEMPF AXEL/CHARAYRON REMY 19:45 (1)
CCK LIMOUXIN   0 15,18km/h

2 167 DUMARTIN MARTIAL/MELOT QUENTIN 20:46 (2)
CK SP LIBOURNE   1:01 14,44km/h

3 169 FERRIERES JULIEN/CAZALIS DIMITRI 21:31 (3)
MONTPELLIER EAUX VIVES   1:46 13,94km/h

4 168 DUVAL FLORIAN/MAQUART FRANCK 22:06 (4)
E S  BLANQUEFORTAISE   2:21 13,57km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 8 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à



Résultats des courses

Championnat Interrégional de Fond IR Sud 2019

Officiels
42 Finale K2 Homme Vétéran  5000m 03/03/2019

13:45

1 172 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC
Ligne BateauPlace

1 172 POGET JEAN PAUL/JOLIT ERIC 20:47 (1)
U S  TONNEINS CK   0 14,43km/h

2 170 PRADALIER FABRICE/VALLET GUILLAUME 21:30 (2)
CK SP LIBOURNE   H.C. 43 13,95km/h

3 173 SANTRAINE BERTRAND/MIKSYS VYTAUTAS 22:15 (3)
CC ROUSSILLONNAIS   1:28 13,48km/h

4 174 FOURCAUD HENRI/PERROT STEPHANE 23:02 (4)
E N B CK  BORDEAUX   2:15 13,02km/h

<<<< 171 SORIN JOEL/MISMETTI FREDDY 99:99:99 <<<<<<
CKC ARGENTAT BEAULIEU   Abandon 99:99:99 0,00km/h

43 Finale K2 Dame Vétéran  5000m 03/03/2019
13:45

1 175 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE
Ligne BateauPlace

1 175 LETEURTRE ANNE/PLANTE SANDRINE 25:32 (1)
CKC ARGENTAT BEAULIEU   0 11,74km/h

2 177 MASSAUT VIRGINIE/DECENDIT DEBRAY SANDRINE 25:46 (2)
E N B CK  BORDEAUX   14 11,64km/h

<<<< 176 DALENCON ALINE/SARTRE STEPHANIE 99:99:99 <<<<<<
CK SP LIBOURNE   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

44 Finale K2 Homme Minime  3000m 03/03/2019
13:50

1 178 NAVARRI AXEL/BARBE ZACHARIE
Ligne BateauPlace

1 178 NAVARRI AXEL/BARBE ZACHARIE 14:07 (1)
BOMMES N CK   0 12,75km/h

45 Finale K2 Dame Minime  3000m 03/03/2019
13:50

1 180 PRADALIER NOA/LOPES JADE
Ligne BateauPlace

1 180 BARLOY CHARLIE/MOULEVRIER CLARA 13:56 (1)
THOUARS CK   0 12,91km/h

2 181 PRADALIER NOA/LOPES JADE 14:06 (2)
BOMMES N CK   10 12,76km/h

3 182 SANTRAINE LYNA/MITGERE VICTOIRE 14:43 (3)
CC ROUSSILLONNAIS   47 12,23km/h

<<<< 183 BELLES LEA/MILLON JULIE 99:99:99 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS   Abandon 99:99:99 0,00km/h

<<<< 179 MILLON JULIE/DEMARCHE SARAH 99:99:99 <<<<<<
CK SAINT ANTOINAIS   Absent CM 99:99:99 0,00km/h

BOYER Marie Laure

 
Page 9 20:3607/03/2019

Chef des Officiels

Starter

Heure d'affichage:

           Le

Signature du 1er Juge à l'arrivée

 

à


